Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1923/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a substituição de lâmpadas com defeito e queimada em postes de iluminação pública no Jardim Esmeralda.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a troca de lâmpadas em postes de iluminação pública no Jardim Esmeralda.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]          		Moradores do bairro, em especial a Sr. Vanderlei, reclamam que na rua Santos, 831, há um poste de iluminação pública com lâmpada que fica acendendo e apagando, gerando transtornos para a população. Na rua Ribeirão Preto, imediações da UBS do Jardim Esmeralda, há um poste com a lâmpada queimada há bastante tempo. Eles pedem providências com urgência da Prefeitura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de março de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
Vereador

6c49599f-6895-458a-84c4-065dd83ca3bd.png
PROTOCOLO 2994/2016 - 18/03/2016 15:45

image1.jpeg

image10.jpeg